ZARZĄDZENIE NR 488/14

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/258/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 maja 2014 r., w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 1:

· zwiększyć plan dochodów o 27.720 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2:

· zwiększyć plan wydatków o 27.720 zł,

· dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 19.164 zł.

§ 3. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 1.008 zł, z przeznaczeniem na rozdział: 75023 – 208 zł, 80113 – 800 zł.

§ 4. Objaśnienia zmian budżetu zawarte są w załączniku Nr 3.
§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody




93.105.789,83 zł:

a) bieżące 

79.544.173,83 zł.

b)  majątkowe 

13.561.616 zł;
2) wydatki 




89.436.357,83 zł:

a) bieżące 

76.133.875,83 zł.

b)  majątkowe

13.302.482 zł;
3) nadwyżka budżetu w wysokości 3.669.432 zł., przeznaczona jest na spłatę kredytów długoterminowych;
4) przychody 63.850 zł.;
5) rozchody 3.733.282 zł;
6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.803.502,83 zł;
7) dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 116.741 zł., wydatki związane z realizacją tych zadań 978.353 zł;
8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach porozumień z organami administracji rządowej – 5.000 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Burmistrz

Miasta Augustowa

/Kazimierz Kożuchowski/

Załącznik  Nr 1
do Zarządzenia Nr 488/14
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 21 maja 2014r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

	Rodzaj:

	Poroz. z AR


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	5 000,00

	0,00

	5 000,00


	Rodzaj:

	Porozumienia z JST


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	116 741,00

	0,00

	116 741,00


	Rodzaj:

	Własne


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	85 180 546,00

	0,00

	85 180 546,00


	Rodzaj:

	Zlecone


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	751

	 

	 

	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

	42 663,00

	27 720,00

	70 383,00


	 

	75113

	 

	Wybory do Parlamentu Europejskiego

	37 429,00

	27 720,00

	65 149,00


	 

	 

	2010

	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

	37 429,00

	27 720,00

	65 149,00


	Razem:

	7 775 782,83

	27 720,00

	7 803 502,83


	Dochody ogółem:

	93 078 069,83

	27 720,00

	93 105 789,83



	a) bieżące – 79.544.173,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.237.480 zł;

	b) majątkowe - 13.561.616 zł, w tym: 

	- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 9.594.616 zł,

	- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości – 3.500.000 zł,

	- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo własności - 80.000 zł,
- z tytułu dotacji i środków na inwestycje – 387.000 zł.


Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 488/14
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 21 maja 2014r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK
	Rodzaj:
	Poroz. z AR

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	Razem:
	5 000,00
	0,00
	5 000,00

	Rodzaj:
	Poroz. z JST

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	Razem:
	978 353,00
	0,00
	978 353,00

	Rodzaj:
	Własne

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	7 063 317,00
	208,00
	7 063 525,00

	 
	75023
	 
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	5 658 027,00
	208,00
	5 658 235,00

	 
	 
	4580
	Pozostałe odsetki
	1 140,00
	208,00
	1 348,00

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	590 990,00
	- 1 008,00
	589 982,00

	 
	75818
	 
	Rezerwy ogólne i celowe
	590 990,00
	- 1 008,00
	589 982,00

	 
	 
	4810
	Rezerwy
	590 990,00
	- 1 008,00
	589 982,00

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	31 136 446,00
	800,00
	31 137 246,00

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	13 269 527,00
	- 720,00
	13 268 807,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	157 650,00
	- 800,00
	156 850,00

	 
	 
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	13 453,00
	800,00
	14 253,00

	 
	 
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	510 224,00
	- 720,00
	509 504,00

	 
	80103
	 
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	829 361,00
	39,00
	829 400,00

	 
	 
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	26 899,00
	39,00
	26 938,00

	 
	80104
	 
	Przedszkola 
	7 414 403,00
	- 7 268,00
	7 407 135,00

	 
	 
	4260
	Zakup energii
	291 718,00
	- 7 268,00
	284 450,00

	 
	80113
	 
	Dowożenie uczniów do szkół
	46 303,00
	800,00
	47 103,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	46 303,00
	800,00
	47 103,00

	 
	80146
	 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	112 549,00
	0,00
	112 549,00

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	1 600,00
	1 600,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	25 375,00
	2 440,00
	27 815,00

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	26 635,00
	- 891,00
	25 744,00

	 
	 
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	59 339,00
	- 3 149,00
	56 190,00

	 
	80148
	 
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	1 330 240,00
	7 000,00
	1 337 240,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	24 744,00
	7 000,00
	31 744,00

	 
	80195
	 
	Pozostała działalność
	637 579,00
	949,00
	638 528,00

	 
	 
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	262 814,00
	949,00
	263 763,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	1 202 991,00
	0,00
	1 202 991,00

	 
	85305
	 
	Żłobki
	993 788,00
	0,00
	993 788,00

	 
	 
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	3 454,00
	6 336,00
	9 790,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	488 122,00
	- 6 336,00
	481 786,00

	Razem:
	80 649 502,00
	0,00
	80 649 502,00

	Rodzaj:
	Zlecone

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	42 663,00
	27 720,00
	70 383,00

	 
	75113
	 
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	37 429,00
	27 720,00
	65 149,00

	 
	 
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	0,00
	27 720,00
	27 720,00

	Razem:
	7 775 782,83
	27 720,00
	7 803 502,83

	Wydatki ogółem:
	89 408 637,83
	27 720,00
	89 436 357,83

	1) wydatki bieżące – 76.133.875,83 zł, z tego:
	
	
	

	a) wydatki jednostek budżetowych – 58.218.076,83 zł, z tego:
	
	
	

	- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35.989.507,00 zł,
	
	
	

	- wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań – 22.228.569,83 zł,
	
	
	

	- dotacje na zadania bieżące – 4.728.243,00 zł,
	
	
	

	- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.381.560,00 zł,
	
	
	

	- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 1.365.996,00 zł,
	
	

	- obsługa długu – 1.440.000,00 zł;
	
	
	

	2) wydatki majątkowe – 13.302.482,00 zł, z tego:
	
	
	

	a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 12.945.482,00 zł,
	
	
	

	- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 9.198.301,00 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 357.000,00 zł.
	
	


Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 488/14
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 21 maja 2014 r.

Objaśnienia zmian budżetu miasta na 2014 rok

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu miasta o 27.720 zł z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego, na wypłatę zryczałtowanych diet dla osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych (rozdz. 75113) – pismo DSW-980-12/14.
Przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 19.164 zł związane są z realizacją wniosków placówek oświatowych i dostosowują plany do potrzeb.

Rezerwę budżetową w kwocie 1.008 zł przeznacza się na:

· wypłatę odsetek, zgodnie z nakazem zapłaty w sądowym postępowaniu upominawczym (75023 § 4580) - 208 zł,

· zakup usług związanych z dowozem dzieci niepełnosprawnych do oddziału zerowego (rozdz. 80113 § 4300) – 800 zł.

